РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-40-39; E-mail: derbent@e-dag.ruплощадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О подготовке и проведении в городском округе «город Дербент»

празднования 76-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне
(1941-1945 гг.)

В целях проведения массовых мероприятий, посвященных празднованию 76-ог
годовщины Победы в Великой Отечественной войне (1941-1945 гг.) администрации
городского округа «город Дербент» постановляет:
1. Образовать Оргкомитет по подготовке и проведению в городском округе «горо;
Дербент» празднования 76-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне
(1941-1945 гг.) и утвердить его состав согласно Приложению к настоящем}
постановлению.

2. Финансовому управлению администрации городского округа «город Дербент)
(Рагимов А.А.) обеспечить финансирование мероприятий по проведению е
городском округе «город Дербент» празднования 76-ой годовщины Победы е
Великой Отечественной войне (1941-1945 гг).

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и на официальном сайте городского округа «город Дербент» е
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

mailto:derbent@e-dag.ru

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации
городского округа «город Дербеш'»
от « Uty 2(1*7 г. № .-Ут'-'Т

Состав

Оргкомитета по подготовке и проведению в городском округе
«город Дербент» празднования 76-ой годовщины

Победы в Великой Отечественной войне (1941-1945г.г.)

1. Пирмагомедов Р.С

2. Зейналов В.В.

3. Магомедов М.Г.

4. Султанова Д.И.

Члены оргкомитета:

5. Гамзатов А.Р.

6. Абаев М.А.

7. Шабатаев Ш.Д.
8. Рамазанов Р.М.

9. Алиев А.Б.

10. Рагимов А.А.

11. Алиева Ч.Р.
12. Наджафова С.С.
13. Сайбунов С.З.
14. Санаева П.О.
15. Рамазанова Э.Я
16. Колесникова Е.А.
17. Мазанова 3.С.
18. Алиев Р.А.

глава городского округа «город Дербент»,
председатель оргкомитета;
- заместитель главы администрации ГО «город
Дербент», заместитель председателя оргкомитета;
- врио председателя Собрания депутатов городского
округа «город Дербент», заместитель председателя
оргкомитета (по согласованию);
- начальник отдела культуры МКУ УКМПиС ГО
«город Дербент», секретарь оргкомитета.

- заместитель главы администрации ГО «город
Дербент»;
- заместитель главы администрации ГО «город
Дербент»;
- член Общественной палаты РД (по согласованию);
- начальник ОМВД России по г.Дербент
(по согласованию);
- Врио военного комиссара по городам Дербент,
Дагестанские Огни и Дербентскому району
(по согласованию);
- начальник финансового управления администрации
ГО «город Дербент»;
- начальник МКУ ДГУО;
- начальник МКУ УКМПиС;
- начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС»;
- руководитель МАУ ИЦ «Дербентские новости»;
- начальник ГКУ УСЗН (по согласованию);
- начальник ГБУ РД КЦСОН (по согласованию);
- директор МБУ ДО ДДЮТ;
- начальник МБУ «УЖКХ»;

19. Крылов В.В.
20. Шихмагомедов А.А.

- председатель Общественной палаты города Дербент;
- главный врач ГБУ РД «Дербентская центральная
городская больница» (по согласованию);

21. Рыжих В.А. начальник отдела материально-технического
обеспечения службы в г. Дербент Пограничного
управления ФСБ России по РД (по согласованию)

22. Гаджимурадов Г.И. - председатель городского Совета ВОВ, тружеников
тыла, Вооруженных сил и правоохранительных
органов г.Дербент;

23. Алиханов А.М. - председатель Дербентского культурного центра
«Дружба» (по согласованию).